



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.11.11.2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że wpłynął od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Sieradz”.

Pytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewów. Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź

Nie zachodzi potrzeba wycinki drzew i krzewów.

Pytanie 2

Prosimy o umieszczenie w przedmiarze pozycji dotyczącej oznakowania słupów jeśli jest to wymagane.

Odpowiedź

Oznakowanie słupów należy uwzględnić w pozycji montaż i stawianie słupów oświetleniowych.

Pytanie 3

Z kim i na kogo koszt należy uzgadniać wszelkie wyłączenia prądu?

Odpowiedź

Wyłączenia energii elektrycznej należy uzgadniać z Rejonem Energetycznym Sieradz, mieszczącym się przy ul. Wojska Polskiego 98. Koszt wyłączeń ponosi Wykonawca.

Pytanie 4

Jakiego rodzaju słupy należy zdemontować na każdej z ulic?

Odpowiedź

Na ul. Pułaskiego słupy betonowe 4 szt., na pozostałych ulicach słupy stalowe.

Pytanie 5

Co należy zrobić ze zdemontowanymi słupami, oprawami i wysięgnikami?

Odpowiedź

Zdemontowane słupy, oprawy i wysięgniki należy poddać utylizacji.
6 słupów z os. Jaworowe będzie użyte ponownie przez Zamawiającego w późniejszym terminie. Należy je złożyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 6

Jakiego typu słupy należy montować na każdej z ulic? Proszę o udostępnienie kart katalogowych lub szczegółowego opisu.

Odpowiedź

Karta katalogowa w załączeniu.

Pytanie 7

Jakiego typu fundamenty należy zastosować? Prosimy o udostępnienie karty katalogowej.

Odpowiedź

Karta katalogowa w załączeniu.

Pytanie 8

Jakie wysięgniki należy montować na każdej z ulic: typ, długość, kąt?
Prosimy o udostępnienie kart katalogowych.

Odpowiedź

Karta katalogowa w załączeniu.

Pytanie 9

Prosimy o udostępnienie obliczeń fotometrycznych dla każdej z ulic dla proponowanych opraw.

Odpowiedź

Należy zastosować oprawy o mocy wskazanej w dokumentacji.

Pytanie 10

Czy odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej na ul. Bohaterów Września należy wykonać z kostki z odzysku?

Odpowiedź

Odtworzenie należy wykonać z kostki z odzysku.

Pytanie 11

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie linii kablowej? Jaki typ kabla?

Odpowiedź

W zakres robót nie wchodzi wykonanie linii kablowej.

Pytanie 12

Czy do oferty wymagane jest dołączenie kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie przed podpisaniem

umowy przedstawić Zamawiającemu kosztorys ofertowy, na podstawie którego wyliczył cenę zamówienia podaną w ofercie”.

Pytanie 13

Ile słupów jest do ponownego montażu dla tego zakresu robót?

Odpowiedź

Do ponownego montażu będzie wykorzystane 6 słupów z os. Jaworowe, które zostaną zamontowane przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

Pytanie 14

Czy należy rozbudowywać istniejące szafy sterujące oświetleniem?

Odpowiedź

Nie należy rozbudowywać istniejących szaf sterujących.

Pytanie 15

Jakie materiały (typ, rodzaj, producent) zostały zastosowane przy realizacji budowy oświetlenia ul. POW, 11 Listopada i Daszyńskiego w celu zastosowania ciągłości potrzebna jest wiedza na ten temat?

Odpowiedź

Na wymienionych ulicach zamontowano słupy aluminiowe SAL anodowane w kolorze naturalnym, ustawiane na prefabrykowanych fundamentach betonowych z wysięgnikami pojedynczymi i podwójnymi dostosowanymi do słupa producenta Rosa. Zastosowano oprawy oświetleniowe typu: SGS 104/100W Malaga 2 oraz SGS 103/70W Malaga 2 producenta Philips.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców.

Informuję jednocześnie, że termin składania wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia upłynął w dniu 02.05.2016r.

PREZYDENT MIASTA

Paweł Osiewała

Sieradz, dnia 04.05.2016r.



pl. Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz
tel.: +48 43 826-61-65 fax: 43 822-30-05
e-mail: um@umsieradz.pl
www.sieradz.eu

